
ZAKÁZKA

VYPRACOVAL

HIP - KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

ČÁST

A 1411
ČÍSLO VÝKRESUPOZNÁMKY DÍL

DATUM

DOKUMENTACE

FORMÁT MĚŘÍTKO

ING. ARCH. M. VACHUDA

PROJEKT

08/2011

SPOL. S.R.O.

nám. M. Horákové 2, 326 00 Plzeň, tel.: 377 244 451, e-mail:mvachuda@centrum.cz

T. LÁVIČKA

ING. ARCH. M. VACHUDA

1:100 F.1.1.5F.1.1F3 A4

NÁZEV

MÍSTO

KOPIEVÝKRES

OBJEDNATEL

Areál SOU elektrotechnického, Vejprnická 56, Plzeň

Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

Střední odborné učiliště elektrotechnické
Plzeň
PAVILON 7 - VÝMĚNA OKEN A VNĚJŠÍCH
DVEŘÍ

Půdorys 4. NP – stavební úpravy

ZAKÁZKA

VYPRACOVAL

HIP - KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

ČÁST

A 1411
ČÍSLO VÝKRESUPOZNÁMKY DÍL

DATUM

DOKUMENTACE

FORMÁT MĚŘÍTKO

ING. ARCH. M. VACHUDA

PROJEKT

08/2011

SPOL. S.R.O.

nám. M. Horákové 2, 326 00 Plzeň, tel.: 377 244 451, e-mail:mvachuda@centrum.cz

T. LÁVIČKA

ING. ARCH. M. VACHUDA

1:100 F.1.1.5F.1.1F3 A4

NÁZEV

MÍSTO

KOPIEVÝKRES

OBJEDNATEL

Areál SOU elektrotechnického, Vejprnická 56, Plzeň

Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň

Střední odborné učiliště elektrotechnické
Plzeň
PAVILON 7 - VÝMĚNA OKEN A VNĚJŠÍCH
DVEŘÍ

Půdorys 4. NP – stavební úpravy

D
11 450

2 360

O2
K3 MV1MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV1

D
1

2 360
1 450

O4
K2

O2
K3 MV1MV1

O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV1 O2
K3 MV1MV2O2

K3MV2

11
0

2 
50

0

525 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200 2 400 525 675 2 400 675 525 2 400 525 310

36 470

235 3 600 3 600 3 600 7 200 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 235

310 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 525 3 525 310

310 28 650 675 2 400 675 3 450 310

525 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200 2 400 1 200 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 525

3 600 3 600 3 600 7 200 3 600 3 600 10 725

150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 10 650

35 850

2 
63

0

1 450

1 370

2 
36

0
40

23
0

525 2 400 525

6 
26

5
1 

45
0

2 
36

0
6 

26
5

6 
26

5
1 

45
0

2 
36

0
6 

26
5

- VNITŘNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ BUDE
  PO OSAZENÍ OKEN VYSPRAVENO A NOVĚ
  NATŘENO DISPERZNÍM NÁTĚREM
- SPÁRY NA STYKU MIV/OKEN A ZDIVA
  VYPLNĚNY MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU A
  OBOUSTRANNĚ ZAKRTY POHLEDOVOU
  ROHOVOU LIŠTOU

- VNITŘNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ BUDE
  PO OSAZENÍ OKEN VYSPRAVENO A NOVĚ
  NATŘENO DISPERZNÍM NÁTĚREM
- SPÁRY NA STYKU MIV/OKEN A ZDIVA
  VYPLNĚNY MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU A
  OBOUSTRANNĚ ZAKRTY POHLEDOVOU
  ROHOVOU LIŠTOU

- S
TÁ

VA
JÍ

C
Í Z

ÁB
R

AD
LÍ

 B
U

D
E

  D
E

M
O

N
TO

V
Á

N
O

, O
PA

TŘ
EN

O
  N

O
V

Ý
M

 D
V

O
JI

TÝ
M

 S
Y

N
TE

TI
C

K
Ý

M
  N

ÁT
ĚR

EM
 A

 D
Ř

EV
ĚN

ÝM
 M

AD
LE

M
- P

O
 Ú

PR
AV

ÁC
H

 B
U

D
E 

O
PĚ

TO
VN

Ě
  N

A
M

O
N

TO
V

Á
N

O

- NÍZKÝ PARAPET OKEN
  Z KER. OBKLADU BUDE
  PO VÝMĚNĚ OKEN OBNOVEN

- POHLED VNITŘNÍ

- KOTVENÍ OKEN PROVÉST DLE TECHNICKÝCH PODMÍNEK
  VÝROBCE A DODAVATELE OKEN
- KOTVENÍ VLOŽEK MIV PROVÉST DLE TECHNICKÝCH PODMÍNEK
  VÝROBCE A  DODAVATELE

1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890) 1 540 (890) 1 540 (890)
1 540 (890) 1 540 (890)

1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890)1 540 (890)

- VŠECHNY ROZMĚRY OKEN A MIV OVĚŘIT KONTROLNÍM MĚŘENÍM
  OTVORŮ PŘÍMO V OBJEKTU - PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY

4. NP

- VEŠKERÁ STÁVAJÍCÍ OKNA A MEZIOKENNÍ VÝPLNĚ
   BUDOU KOMPLETNĚ ODSTRANĚNA
- BUDOU ODSTRANĚNY VEŠKERÉ KONSTRUKCE A POVRCHOVÉ ÚPRAVY,
  SOUVISEJÍCÍ S OKNEM  A  STÁVAJÍCÍ MEZIOKENNÍ VÝPLNÍ

- VYMĚNĚNY BUDOU CELÉ OKENNÍ PÁSY, NUTNO DODRŽET
  STÁVAJÍCÍ POLOHU OKNA I MEZIOKENNÍ VLOŽKY

OKNA PLASTOVÁ
RÁMY - PĚTIKOMOROVÉ PROFILY S UZAVŘENOU 
VÝZTUHOU A STŘEDOVÝM TĚSNĚNÍM 
MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA PROFILU 70 MM 
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA  
RÁM A KŘÍDLO U = 1,25 W/M˛K 
 
ZASKLENÍ TEP.-IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4/16/4, 
U = 1,1 W/M˛K, AKUSTICKÁ TŘÍDA 3, 
ODRAZIVOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ 20% 
MIN. VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST SKLA 
RW = 32 DB 
 
RÁMY - BARVA BÍLÁ 
KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ 
OVLÁDACÍ PRVKY PLASTOVÉ, BARVA BÍLÁ 
MIKROVENTILACE VE STANDARDNÍM PROVEDENÍ 
 
PARAPET VNITŘNÍ  
PLASTOVÝ, KOMŮRKOVÝ 
SE ZESÍLENOU A ZAOBLENOU PŘEDNÍ HRANOU, 
40 MM PŘED STĚNOU,  
VČ. BOČNÍCH KRYCÍCH LIŠT 
 
PARAPET VNĚJŠÍ – KLEMPÍŘSKÝ PRVEK 
Z PLECHU HLINÍKOVÉHO S POVRCHEM ELOXOVANÝM 
S BOČNÍMI KRYTKAMI 

880 (300)

1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890) 1 540 (890) 1 540 (890)
1 540 (890) 1 540 (890)

1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890)

1 540 (890)1 540 (890)

- POHLED VNITŘNÍ

- S
TÁ

VA
JÍ

C
Í S

VĚ
TL

Á 
VÝ

ŠK
A

  C
H

O
D

B
Y

- STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OTVOR
  ZÁROVEŇ ŠÍŘKA CHODBY

K1 K1

D
11 450

2 360

O2
K3 MV1MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV1

D
1

2 360
1 450

O4
K2

O2
K3 MV1MV1

O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV2O2
K3MV2O2

K3MV1 O2
K3 MV1MV2O2

K3MV2

11
0

2 
50

0

525 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200 2 400 525 675 2 400 675 525 2 400 525 310

36 470

235 3 600 3 600 3 600 7 200 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 235

310 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 525 3 525 310

310 28 650 675 2 400 675 3 450 310

525 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 1 200 2 400 1 200 2 400 1 200
1 540 (890)

2 400 525

3 600 3 600 3 600 7 200 3 600 3 600 10 725

150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 3 450 150 10 650

35 850

2 
63

0

1 450

1 370

2 
36

0
40

23
0

525 2 400 525

6 
26

5
1 

45
0

2 
36

0
6 

26
5

6 
26

5
1 

45
0

2 
36

0
6 

26
5

- VNITŘNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ BUDE
  PO OSAZENÍ OKEN VYSPRAVENO A NOVĚ
  NATŘENO DISPERZNÍM NÁTĚREM
- SPÁRY NA STYKU MIV/OKEN A ZDIVA
  VYPLNĚNY MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU A
  OBOUSTRANNĚ ZAKRTY POHLEDOVOU
  ROHOVOU LIŠTOU

- VNITŘNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ BUDE
  PO OSAZENÍ OKEN VYSPRAVENO A NOVĚ
  NATŘENO DISPERZNÍM NÁTĚREM
- SPÁRY NA STYKU MIV/OKEN A ZDIVA
  VYPLNĚNY MONTÁŽNÍ PUR PĚNOU A
  OBOUSTRANNĚ ZAKRTY POHLEDOVOU
  ROHOVOU LIŠTOU

- S
TÁ

VA
JÍ

C
Í Z

ÁB
R

AD
LÍ

 B
U

D
E

  D
E

M
O

N
TO

V
Á

N
O

, O
PA

TŘ
EN

O
  N

O
V

Ý
M

 D
V

O
JI

TÝ
M

 S
Y

N
TE

TI
C

K
Ý

M
  N

ÁT
ĚR

EM
 A

 D
Ř

EV
ĚN

ÝM
 M

AD
LE

M
- P

O
 Ú

PR
AV

ÁC
H

 B
U

D
E 

O
PĚ

TO
VN

Ě
  N

A
M

O
N

TO
V

Á
N

O

- NÍZKÝ PARAPET OKEN
  Z KER. OBKLADU BUDE
  PO VÝMĚNĚ OKEN OBNOVEN

- POHLED VNITŘNÍ

- KOTVENÍ OKEN PROVÉST DLE TECHNICKÝCH PODMÍNEK
  VÝROBCE A DODAVATELE OKEN
- KOTVENÍ VLOŽEK MIV PROVÉST DLE TECHNICKÝCH PODMÍNEK
  VÝROBCE A  DODAVATELE

1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890) 1 540 (890) 1 540 (890)
1 540 (890) 1 540 (890)

1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890)1 540 (890)

- VŠECHNY ROZMĚRY OKEN A MIV OVĚŘIT KONTROLNÍM MĚŘENÍM
  OTVORŮ PŘÍMO V OBJEKTU - PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY

4. NP

- VEŠKERÁ STÁVAJÍCÍ OKNA A MEZIOKENNÍ VÝPLNĚ
   BUDOU KOMPLETNĚ ODSTRANĚNA
- BUDOU ODSTRANĚNY VEŠKERÉ KONSTRUKCE A POVRCHOVÉ ÚPRAVY,
  SOUVISEJÍCÍ S OKNEM  A  STÁVAJÍCÍ MEZIOKENNÍ VÝPLNÍ

- VYMĚNĚNY BUDOU CELÉ OKENNÍ PÁSY, NUTNO DODRŽET
  STÁVAJÍCÍ POLOHU OKNA I MEZIOKENNÍ VLOŽKY

OKNA PLASTOVÁ
RÁMY - PĚTIKOMOROVÉ PROFILY S UZAVŘENOU 
VÝZTUHOU A STŘEDOVÝM TĚSNĚNÍM 
MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA PROFILU 70 MM 
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA  
RÁM A KŘÍDLO U = 1,25 W/M˛K 
 
ZASKLENÍ TEP.-IZOLAČNÍM DVOJSKLEM 4/16/4, 
U = 1,1 W/M˛K, AKUSTICKÁ TŘÍDA 3, 
ODRAZIVOST SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ 20% 
MIN. VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST SKLA 
RW = 32 DB 
 
RÁMY - BARVA BÍLÁ 
KOVÁNÍ CELOOBVODOVÉ 
OVLÁDACÍ PRVKY PLASTOVÉ, BARVA BÍLÁ 
MIKROVENTILACE VE STANDARDNÍM PROVEDENÍ 
 
PARAPET VNITŘNÍ  
PLASTOVÝ, KOMŮRKOVÝ 
SE ZESÍLENOU A ZAOBLENOU PŘEDNÍ HRANOU, 
40 MM PŘED STĚNOU,  
VČ. BOČNÍCH KRYCÍCH LIŠT 
 
PARAPET VNĚJŠÍ – KLEMPÍŘSKÝ PRVEK 
Z PLECHU HLINÍKOVÉHO S POVRCHEM ELOXOVANÝM 
S BOČNÍMI KRYTKAMI 

880 (300)

1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890) 1 540 (890) 1 540 (890)
1 540 (890) 1 540 (890)

1 540 (890)
1 540 (890)

1 540 (890)

1 540 (890)1 540 (890)

- POHLED VNITŘNÍ

- S
TÁ

VA
JÍ

C
Í S

VĚ
TL

Á 
VÝ

ŠK
A

  C
H

O
D

B
Y

- STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OTVOR
  ZÁROVEŇ ŠÍŘKA CHODBY

K1 K1


	F.1.1.5 Půdorys 4. NP – stavební úpravy

